
1 

 

 

РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ 
РАДИОЭЛЕКТРОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ 

 

 

ЦЕН Т Р АЛ ЬНЫЙ  КОМИТЕТ  
 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
  
26.08.2016г. № 2–8 

 
Об избрании кандидатов в 
члены ЦК Профсоюза 

 
В соответствии с пунктами 4.1 и 4.2 Положения о статусе члена, кандидата в 

члены ЦК Профсоюза, утвержденного Постановлением V Съезда Профсоюза от 
07.04.2011г. № V–8 

Центральный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Избрать в состав кандидатов в члены ЦК Профсоюза, делегированных от 
территориальных организаций Профсоюза: 

1. Гузынина 
Владимира Викторовича 

– председателя ППО ОАО «Радиозавод», 
г. Кыштым Челябинская области; 

2. Игонину 
Ирину Владимировну 

– председатель ППО, начальник бюро 
снабжения ОАО НПО «Сигнал», г. Санкт-
Петербург; 

3. Исмагилова 
Айдара Курбангалеевича 

– председателя ППО ОАО «Радиоприбор», 
г. Казань; 

4. Капустина 
Александра Петровича 

– председателя ППО АО НПО «Правдинский 
радиозавод», г. Балахна Нижегородской 
области; 

5. Нагорную 
Валентину Петровну 

– заместителя председателя ППО, начальника 
участка основного производства ОАО 
«Атлант», г. Изобильный Ставропольского 
края; 

6. Павликова 
Алексея Александровича 

– председателя ППО АО «Ревтруд», 
г. Тамбов; 

7. Сапогова 
Владимира Дмитриевича 

– председателя ППО ФГУП «ПО «Октябрь», 
г. Каменск-Уральский Свердловской 
области; 

8. Соковикову 
Елену Владимировну 

– председателя цехового комитета, инженера-
технолога АО «ИЭМЗ «Купол», г. Ижевск; 

9. Сопоева 
Анатолия Мисирикоевича 

– члена Профсоюза, генерального директора 
ОАО «Алагирский завод сопротивлений; 



2 

10. Тузова 
Дмитрия Александровича 

– председателя ППО, заместителя 
генерального директора АО «НПО НИИИП 
– НЗ и К», г. Новосибирск; 

11. Цыганову 
Елену Михайловну 

– заместителя председателя Ярославской 
ТОП, помощника заместителя генерального 
директора АО КБ «Луч», г. Рыбинск 
Ярославской области. 

2. Кандидатам в члены ЦК Профсоюза в своей работе руководствоваться Уставом 
Профсоюза, Положением о статусе члена, кандидата в члены ЦК Профсоюза, 
утвержденным Постановлением V Съезда Профсоюза от 07.04.2011г. № V–8. 

Председатель Профсоюза  И.В. Гыбин 
 


